
Pravidla pro tipovačku 
 
1.Tipovačka bude otevřena před každým letošním závodem. Je na každém, 
jestli tipne výsledek rovnou nebo si počká na přihlášené jezdce (uzávěrka 
přihlášek do závodu je vždy ve středu večer před startem). Tipy se zadávají 
formou formuláře. Tipovat lze vždy až do začátku závodu (většinou sobota 
8.00 hodin). Zúčastnit se může každý závodník, nebo člen realizačního týmu. 
Je možné se zapojit i v průběhu sezony. 
 
2.Tipovat se budou první tři místa v absolutním pořadí, vítěz skupiny N, vítěz 
skupiny F2 a odpověď na jednu otázku (jednoduché odpovědi Ano/Ne nebo 
například hodnota výsledného času). 
 
3. Ve formuláři je nutné vždy vyplnit všechny kolonky, jinak bude tip 
považovaný za NEPLATNÝ! V kolonkách pro tipy na první tři místa 
v absolutním pořadí, pro vítěze skupiny N a vítěze skupiny F2 je potřeba 
vyplnit jméno a příjmení, v kolonce odpovědi požadovanou odpověď nebo 
hodnotu tipu. Každý je povinen vyplnit jméno a příjmení tipujícího včetně jeho 
platného e-mailu. 
 
4. Po závodě budou tipy vyhodnoceny, zveřejněny výsledky a průběžné pořadí. 
 
5. Budou se tipovat všechny soutěže! 
 
6. Po skončení sezony bude určen vítěz, který získá cenu !!! V průběhu 
sezony bude upřesněno. Hodnota ceny bude záviset na zájmu o tuto tipovací 
soutěž. 
 
7. Bodové hodnocení správných tipů 

1. místo v absolutním pořadí - 2 body 
2. místo v absolutním pořadí - 2 body 
3. místo v absolutním pořadí - 2 body 
1. místo ve skupině N - 1 bod 
1. místo ve skupině F2 - 1 bod 
Otázka - 1 bod 

. 
Jakékoli otázky, připomínky a nápady posílejte na email: 
hadrava82@seznam.cz 


